FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 04:35
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/ryobi-rsds800-k-mlotowiertarka-udarowa-
sds-800w-3-0j-5133002463-p-7643.html
RYOBI RSDS800-K Młotowiertarka
udarowa SDS+ 800W 3,0J /
5133002463
Cena 569,99 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy 5133002463
Producent RYOBI
Opis produktu
RYOBI RSDS800-K Młotowiertarka udarowa SDS+ 800W 3.0J / 5133002463
Młotowiertarka SDS+ RSDS800-K oferowana w zestawie z walizką, wskaźnikiem głębokości i wiertłem SDS+ 16 mm
młotowiertarka SDS 800W to urządzenie umożliwiające wiercenie w betonie i w kamieniu. Wykonane z solidnych materiałów,
trwałe i wytrzymałe będzie Państwu służyło przez wiele lat.
WŁAŚCIWOŚCI
Młotowiertarka przeznaczona do użytku domowego
Pneumatyczny mechanizm udarowy zapewnia 3 J idealnej energii uderzenia do wiercenia w betonie i kamieniu
Kompaktowa konstrukcja w kształcie typ L zapewnia łatwiejsze manewrowanie w trudno dostępnych miejscach i lepsze
wyważenie urządzenia
Uchwyt wiertarski SDS+ do szybkiej i łatwej wymiany osprzętu i wiercenia
Cztery tryby pracy - młota, młotowiertarki, dłuta i wyrównania dłuta
Elektroniczna regulacja prędkości obrotów do przodu i tyłu
Dioda LED zapewnia idealne oświetlenie obrabianego miejsca pracy
Silnik o mocy 800W wytwarza 0 - 1450 obrotów/min i 0 - 5000 uderzeń/min zapewniając najlepsze osiągi wiercenia w
betonie wiertłem do 28 mm
Możliwość ustawienia dłuta w różnych pozycjach
Powłoka GripZone+ dla większej wygody i pewności uchwytu
DANE TECHNICZNE
Moc: 800W
Typ zasilania: 230V
Typ mocowania: SDS Plus
Energia udaru: 3J
Prędkość obrotowa: 1450 rpm
Max liczba udarów: 5000 min-1
Max śr. wiercenia w betonie: 13 mm
Masa: 3,44 kg
WYPOSAŻENIE
Walizka transportowa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl